Исх. №    2020-5394      от    14.08.2020 г.     Генеральному директору

ООО «АИС ГРУПП», г. Уфа

Молоствову А. Ю.

Тел./факс: +7 (347) 293-56-99

E-mail: mau@aisufa.ru

[Отзыв о выполнении работ по

дог. №83-19 от 01.08.2019г.]

Уважаемый Андрей Юрьевич!

 В период с августа 2019г. по январь 2020г. Вашей компанией были проведены работы по

разработке информационно-измерительной системы для ТСЦ НПЗ (площадка «Д»  ООО «Газпром

нефтехим Салават») на базе ПЛК Regul R500 производства ООО «Прософт-Системы» и АРМ

оператора на базе ПО Alpha.Platform, в том числе разработка документации, поставка оборудования,

разработка ПО ПЛК и ПО SCADA, пуско-наладочные работы и приемо-сдаточные испытания. Все

вышеперечисленные работы были выполнены высококвалифицированными специалистами,

качественно и в заявленные сроки. Благодарим Вас за сотрудничество!

С уважением,

Технический директор

Департамента промышленной автоматизации

ООО «Прософт – Системы»   А.И. Елов

Исполнитель: Инженер по продажам

Денисов Эдуард Евгеньевич

Тел. +7 (343) 356-51-11 доб. 4389

E-mail: e.denisov@prosoftsystems.ru